
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1231,Nr-3722003.html
03.05.2024, 09:30

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 372/2003

BP.I-3012-2-36/03

Zarządzenie Nr 372/2003

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 21 listopada 2003r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym /jedn. tekst Dz. U. nr 142 poz.1591 z 2001 r. z późn. zm. /, art. 8 pkt 5 i 6,
ustawy

z dnia 26 listopada 1998 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach
1999 - 2003 /Dz. U nr 150 poz. 983 z 1998 r. z późn. zm. /, art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy o
finansach publicznych / jedn. tekst Dz. U. nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm./ oraz §9
Uchwały Nr 81/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 10 lutego 2003 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2003 rok Prezydent Miasta zarządza co
następuje:

§1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 497.117,-I.

Zadania własne powiatu



w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 185.000,- / MOPS /

rozdziale 85304-Rodziny zastępcze w kwocie 185.000,-

§213-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących

zadań własnych powiatu w kwocie 185.000,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 268.735,- / EDU /

rozdziale 85415-Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 268.735,-

§213-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących

zadań własnych powiatu w kwocie 268.735,-

zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

w dziale 710-Działalność usługowa w kwocie 13.382,- / Powiatowy Insp. Nadzoru
Bud./

rozdziale 71015-Nadzór budowlany w kwocie 13.382,-

§211-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu



administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

przez powiat w kwocie 13.382,-

w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
30.000,-

/Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej/

rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 30.000,-

§211-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

przez powiat w kwocie 30.000,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 497.117,-I.

Zadania własne powiatu

w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 185.000,- / MOPS /



rozdziale 85304-Rodziny zastępcze w kwocie 185.000,-

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 185.000,-

w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 268.735,- / EDU /

rozdziale 85415-Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 268.735,-

§3240-stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów w kwocie 268.735,-

zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

w dziale 710-Działalność usługowa w kwocie 13.382,- / Powiatowy Insp. Nadzoru
Bud./

rozdziale 71015-Nadzór budowlany w kwocie 13.382,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.767,-

§4020-wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie 3.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 600,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 100,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 3.915,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 1.000,-

w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
30.000,-

/Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej/

rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 30.000,-

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 30.000,-

§2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne powiatu



w dziale 853-Opieka społeczna w kwocie 2.985,- / DPS Plac Stare Miasto/

rozdziale 85302-Domy pomocy społecznej w kwocie 2.985,-

z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 715,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 412,-

§4230-zakup leków i materiałów medycznych w kwocie 300,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 1.145,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 141,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 272,-

do

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.985,-



§3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2.600,-

z

rozdziału 90095-Pozostała działalność w kwocie 2.600,- / Wydz. Ochr. Śr./

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.600,-

do

rozdziału 90002-Gospodarka odpadami w kwocie w kwocie 2.600,- / Wydz. Inw./

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 2.600,-



§4

W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Radomia Nr 364 z dnia 7 listopada 2003 roku w §3,

na str. 2, dokonuje się korekty zapisu :

jest :

„w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
5.500,- / Straż Miejska/

rozdziale 75416-Straż Miejska w kwocie 5.500,-

z

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 5.500,-

do

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.500,-„



powinno być:

„w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
5.500,-

/ Straż Miejska/

rozdziale 75416-Straż Miejska w kwocie 5.500,-

z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 5.500,-

do

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.500,-„

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie:

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 853 w kwocie 185.000,-,1.

w zadaniach własnych powiatu, dokonano w oparciu o pismo Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu

nr FIN.I.- 301/3011/853/361/03 z dnia 05.11.2003 roku informujące o zwiększeniu
dotacji z przeznaczeniem na pomoc pieniężną dla rodzin zastępczych.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 854 w kwocie 268.735,-1.

dokonano w oparciu o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
Wydział Finansów i Budżetu nr FIN I 301/3011/801/12/03 z dnia 12.11.2003 r.
informujące o zwiększeniu dotacji na sfinansowanie pomocy materialnej, w tym
stypendiów dla młodzieży wiejskiej w okresie wrzesień - grudzień 2003 r. w ramach
programu wyrównywania szans edukacyjnych uczniów pochodzących z terenów
wiejskich- zgodnie z postanowieniem dokumentu rządowego pn. „Pakt dla rolnictwa
i obszarów wiejskich”.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 710 w kwocie 13.382,-1.



dokonano w oparciu o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
Wydział Finansów i Budżetu nr FIN I 301/3011/710/29/03 z dnia 07.11.2003 r.
informujące o zwiększeniu dotacji dla Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego na uzupełnienie wydatków bieżących.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 754 w kwocie 30.000,-1.

dokonano w oparciu o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
Wydział Finansów i Budżetu nr FIN I 301/3011/754/55/03 z dnia 15.11.2003 r.
informujące o zwiększeniu dotacji na wydatki rzeczowe dla Komendy Miejskiej
Państwowej Straży Pożarnej.

Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 853 w kwocie 2.985,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na uregulowanie opłat z tytułu zakupu usług w tym m. in.
wywozu nieczystości, badania wody.

Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 900 w kwocie 2.600,- dokonuje się w celu zabezpieczenia
środków na uregulowanie opłaty notarialnej za sporządzenie
zabezpieczenia Porozumienia Projektu ISPA 2002/PL/16/P/PE/034
„Gospodarka odpadami komunalnymi w Radomiu”.



Pliki do pobrania
372.doc
Zarządzenie Nr 372/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 listopada 2003r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2003 rok.
doc, 41.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 26.11.2003
Obowiązuje od : 26.11.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1866/372.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1231,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

